令和２年４⽉１０⽇

【会員各位】

株式会社フットサルアリーナ

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に対する特別休会措置について

※下記の特別措置は４⽉９⽇時点での状況を鑑みたものです。⾃治体からの休業要請の対

象施設となった場合、弊社は速やかに対応する所存です。変更する場合は HP 等で随時お知

らせいたしますので、ご了承ください。

緊急事態宣⾔に基づき、４⽉度・５⽉度のレッスンを⽋席（休会）ご希望の⽅に対して下記

のように特別措置をとらせていただきますので、ご希望の⽅はお⼿続きいただきますよう

お願い申し上げます。

【４⽉９⽇までに４⽉度・５⽉度の休会届けを提出している⽅】

４⽉度・５⽉度の休会費 1,100 円（税込）は頂きませんので、引き落としはかかりません。

【４⽉度休会をご希望の⽅】

本来であれば４⽉度の休会は３⽉２０⽇が締め切りではありますが、４⽉２０⽇までにお

⼿続きいただいた⽅には下記の対応をさせていただきます。

a. ４⽉度受講料は引き落としをさせていただきますが、その⾦額は復会された⽉に充当

させていただきます。

 b. ４⽉末退会をされる⽅は４⽉度に引き落としされる受講料を振り込みにて返⾦させて

いただきます。

【４⽉度の正規クラスのレッスンをすでに受講されており、且つ４⽉度休会を ご希望の⽅】

４⽉度に受講している正規クラスのレッスン数を、お持ちの振替残回数より充当消化させ

ていただいたうえ、４⽉度の休会費 1,100（税込）を無料とさせていただきます。尚、振替

の残回数がない⽅は別途スクールよりご案内させていただきます。

 【５⽉度休会をご希望の⽅】

 ４⽉２０⽇が締め切りとなります。それまでに５⽉度休会のお⼿続きをいただければ５⽉

度休会費 1,100 円（税込）は頂きません。

【４⽉末退会をご希望の⽅】

５⽉末⽇までお持ちの振替を使⽤していただくことが可能です。

【４⽉中に有効期限が切れてしまう振替をお持ちの⽅】

有効期限を２０２０年５⽉末⽇まで延⻑させていただきます。

４⽉度休会・５⽉度休会・４⽉末退会のお届けについてはフットサルアリーナのホームペー

ジ 【お問合せ】フォームより所属施設を選択のうえ、⼊⼒例のようにご⼊⼒いただきお⼿

続きお願いいたします。またお電話でも対応をさせていただきますので、ご来館の必要はご

ざいません。

フットサルアリーナ ホームページ：https://www.futsal.info/

⼊⼒例

https://www.futsal.info/